
Course letter Professor Mail professor Day Time Place
Monday 18:00 - 20:00 room 8 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Wednesday 18:00 - 20:00 room 8 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Tuesday 18:00 - 20:00 room 3 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Thursday 18:00 - 20:00 room 3 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Wednesday 18:00 - 20:00 room 4 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Thursday 18:00 - 20:00 room 4 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Monday 18:00 - 20:00 room 9 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Wednesday 18:00 - 20:00 room 9 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Monday 18:00 - 20:00 room 20 Palazzo Nuovo - via s. Ottavio 20
Thursday 18:00 - 20:00 room 20 Palazzo Nuovo - via s. Ottavio 20

Course letter Professor Mail professor Day Time Place
Monday 18:00 - 20:00 aula 4.06 Via S.Ottavio 54
Thursday 18:00 - 20:00 aula 4.06 Via S.Ottavio 54
Tuesday 18:00 - 20:00 room 20 Palazzo Nuovo - via s. Ottavio 20
Wednesday 18:00 - 20:00 room 20 Palazzo Nuovo - via s. Ottavio 20
Monday 18:00 - 20:00 room 3 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Wednesday 18:00 - 20:00 room 3 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Monday 16:00 - 18:00 T.22 Via S.Ottavio 54
Thursday 16:00 - 18:00 T.22 Via S.Ottavio 54

gaiamanuela.napoli@unito.it 

simone.scafi@unito.it

Course H

Course I
Simone Scafi

Gaia Manuela 
Napoli

Course D Giovanni Favata giovanni.favata@unito.it

Marie Vezzoli

Course G

manuela.cattaneo@unito.it

isabella.guarino@unito.it

Course E marie.vezzoli@unito.it

Level: Intermediate

Course F Manuela 
Cattaneo

Isabella Guarino

Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere e Culture Moderne

Corsi di lingua italiana per Studenti Erasmus e Internazionali in Mobilità
a.a. 2024/2025 - 2° semestre

Italian Language Courses for Erasmus and International Exchange Students
a.y. 2024/2025 – 2nd semester

V01 

Level: Beginner

Course A
Elena Laura 

Baratono
elenalaura.baratono@unito.it

Course B
Marco Bianco

marco.bianco@unito.it

Course C
Adriano Vittorio 

Cremonese
adrianovittorio.cremonese@unito.it



Course letter Professor Mail professor Day Time Place
Monday 18:00 - 20:00 room 7 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A
Thursday 18:00 - 20:00 room 7 Palazzetto Gorresio - via Giulia di Barolo 3/A

Emanuela 
Paterna

Level: Advanced

emanuela.paterna@unito.itCourse L


